

# با رأی قضات دادگاه کیفری ، فریبا به قصاص محکوم شد

زن جوانی که با همدستی مردی غریبه با خوراندن قرص همسرش را به قتل رسانده بود با رأی قضات [دادگاه کیفری یک استان تهران](#) به قصاص محکوم شد.

به گزارش «مادران و دختران» به نقل از «ایران»، همسر این زن آذر سال 99 در خانه‌اش به طرز مرموزی جان باخت. وقتی موضوع به پلیس اعلام شد در نخستین بررسی‌ها علت مرگ این مرد 40 ساله [سکته قلبی](#) تشخیص داده شد، اما وقتی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد کارشناسان این سازمان در گزارشی اعلام کردند مرد جوان به علت نارسایی تنفسی ناشی از مصرف مواد مخدر دستساز فوت کرده است.

با اعلام این گزارش، پدر و مادر مرد جوان با ثبت شکایتی از عروس 37 ساله‌شان به نام فریبا مدعی شدند پسرشان نه تنها به مواد مخدر اعتیاد نداشت بلکه سیگار هم نمی‌کشید.

بعد از این شکایت، زن جوان بازداشت شد، اما اتهامش را نپذیرفت و در توضیح ماجرا گفت: شوهرم دچار اختلال خواب بود و گاهی اوقات برای آنکه خوابش ببرد قرص آرامبخش مصرف می‌کرد. با این توضیحات خانواده مرد جوان از شکایت گذشتند و پرونده مختومه شد اما یک سال بعد دختر این خانواده که با مادرش اختلاف پیدا کرده بود به خانه عمویش رفت و مدعی شد مادرش با خوراندن قرص باعث مرگ پدرش شده است.

بدین ترتیب بار دیگر اولیای دم از عروسشان شکایت کردند و فریبا بازداشت شد. زن جوان این بار به ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل شوهرش با همدستی مردی به نام شهرام اعتراف کرد. وی به مأموران گفت: شوهرم مخالف کار کردن من بود به همین خاطر چند قرص از مردی به نام شهرام گرفتم و به او دادم تا به خواب برود و من هم بتوانم با خیالی آسوده کارم را انجام دهم، ولی نمی‌دانستم قرصها موجب مرگش می‌شود. البته از مدت‌ها قبل قصد داشتم او را بکشم.

وی توضیح داد: یک بار به دو مرد افغانستانی 50 میلیون تومان دادم تا شوهرم را کتک بزنند که پولم را گرفتند و فرار کردند. یک بار هم با همدستی یک تعمیرکار خودرو به نام کریم که به من علاقه‌مند شده بود تصمیم گرفتیم ترمز ماشین او را دستکاری کنیم که همسرم متوجه شد و نقشه‌مان به نتیجه نرسید. آخرین بار از شهرام قرصهایی را گرفتم که مدعی بود پس از خوردن قرصها ضربان قلبش بالا می‌رود و

سکته قلبی می‌کند و مرگ او طبیعی می‌شود.

پس از تکمیل تحقیقات، برای فریبا به اتهام قتل و برای شهرام به اتهام معاونت در قتل و برای کریم به اتهام شروع‌کننده به قتل کیفرخواست صادر و پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم برای متهمان درخواست اشد مجازات کردند. سپس زن جوان به جایگاه رفت و اظهارات قبلی خود را تکرار کرد.

در ادامه شهرام به جایگاه رفت و اظهار کرد: چند ماه قبل از این ماجرا فریبا از من خواسته بود برای عمیق شدن خواب همسرش قرصی تهیه کنم، من هم قرصهایی را تهیه کردم اما آنها خودشان دوز قرصها را بالا برده بودند و همین سبب شد شوهرش فوت کند.

بعد از آن هم وکیل کریم که با قرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و گفت: موکلم تحت تأثیر حرفهای فریبا قرار گرفته و به درخواست او ترمز ماشین قربانی را دستکاری کرده بود که در آن ماجرا اتفاقی نیفتاده و کریم هم از کارش پشیمان است.

در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و فریبا را به قصاص محکوم کردند و شهرام هم به 25 سال حبس محکوم شد.